

SON2022-39 号 2022 年 5月12日

スペシャルオリンピックス日本 地区組織事務局長 各位

公益財団法人スペシャルオリンピックス日本 理事長 有森 裕子

2022 年度地区競技会推進支援制度 地区競技会、大会への助成について

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はスペシャルオリンピックスの活動にご尽力頂き心より御礼申し上げます。

さて、2022年度地区競技会推進支援制度に基づく助成についてご案内いたします。

地区競技会並びに大会開催を推進するため、本年度も地区競技会/大会の開催に対して総額 100 万円を助成させて頂くことになりました。

申請をご希望される場合は、別紙概要等を十分ご確認の上、下記要領にて「2022 年度地区競技会推進支援制度 支援金申請書」をご提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

●支援対象: 2022 年 1 月 1 日から 12 月 31 日までに実施される地区競技会・大会

※ 申請書締切日までに実施済みの競技会・大会も対象となります

●支援金額: 支援総額 100 万円 ※自己資金負担率を 50%以上とする

●提出方法: **添付書類を十分ご確認の上、**所定の方法にてご提出ください。

●提出締切: 2022 年 8 月 5 日(金) (締め切り日以降の受領はいたしかねます。)

※10月上旬までに審査・交付先決定、下旬に支援金交付決定通知と・支援金交付予定

以上

[問い合わせ先]

公益財団法人スペシャルオリンピックス日本 業務推進部 関

〒105-0003 東京都港区西新橋 2-22-1 西新橋二丁目森ビル 7 階

TEL:03-6809-2034 Fax:03-3436-3666 E-mail: son_program@son.or.jp